

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 084/0204072151/I

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

Smluvní strany:

1.

Město Horní Bříza

Tr. 1. máje 300, 330 12 Horní Bříza

IČ 00257770, DIČ CZ00257770

zastoupeno Ing. Vojtěchem Šedivcem, starostou města

dále jen „objednatel“

a

2.

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD

se sídlem Železničářská 1234/79, 312 00 Plzeň

IČ: 480 35 599

zastoupena Tomášem Kuncem, ředitelem oblasti Plzeň, (zplnomocněn)

Petrem Šimůnkem, vedoucím odd. přípravy a kalkulací, (zplnomocněno)

dále jen „zhotovitel“

jejímž předmětem je provedení stavby „**HORNÍ BŘÍZA - STAVEBNÍ ÚPRAVY ULICE
SPORTOVNÍ**“.

Na základě dohody zástupců smluvních stran se v souladu s článkem VIII. bodem 2 mění a upravují následující ustanovení této smlouvy takto:

Článek I.

Předmět smlouvy

Bod 1. se mění a doplňuje takto:

Na základě domluvy smluvních stran se původní předmět díla upravuje dle rozsahu uvedeného v oceněných soupisech prací, které jsou nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Článek II.

Doba plnění

za bod 2. se vkládá bod 3. ve znění:

3. Termín předání a převzetí staveniště: 16. 10. 2014

**Článek III.
Cena za dílo**

Bod 1. se mění takto:

Horní Bříza - stavební úpravy ulice Sportovní	cena v Kč bez DPH	DPH 21% v Kč	cena v Kč vč. DPH
Komunikace	1 565 889,04 Kč	328 836,70 Kč	1 894 725,74 Kč
Odvodnění	81 520,45 Kč	17 119,29 Kč	98 639,74 Kč
Celková nabídková cena	1 647 409,49 Kč	345 955,99 Kč	1 993 365,48 Kč

Oceněné soupisy provedených prací jsou nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, porozumění jeho obsahu, podle pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

V Horní Bříze dne 14. 10. 2014

V Plzni 14. 10. 2014

MĚSTO HORNÍ BŘÍZA
Třída 1. máje 300
330 12 Horní Bříza
-11-

Ing. Vojtěch Šedivec
starosta města
za objednatele

Tomáš Kunc
ředitel oblasti Plzeň
za zhotovitele

Petr Šimůnek
vedoucí odd. přípravy a kalkulací

Příloha č. 1: oceněný soupis prací

SWIETELSKY ③
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD
ČR - 312 00 Plzeň, Železničářská 1234/79
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

PŘEZKOUMAL: 
DNE: ⑥

Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO:	82229	MÍSTO STAVBY:	Horní Bříza
ČÍSLO STAVBY:		NÁZEV STAVBY:	Horní Bříza - Stavební úpravy ulice Sportovní
ČÍSLO OBJEKTU:	110	NÁZEV OBJEKTU:	Komunikace
ČÍSLO ROZPOČTU:		IČO A NÁZEV OBJEDNATELE:	Město Horní Bříza
ČÍSLO DODATKU:			
KOEFICIENT NA KURS MĚNY:	1,000	IČO A NÁZEV PROJEKTANTA:	Boula IPK s.r.o.
		IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE:	

JMÉNO ZPRACOVATELE:	Mareš Václav	SCHVÁLIL:	
DATUM ZPRACOVÁNÍ:	27.1.2014	DNE:	

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

JKSO: 82229		Náz. stavby: Horní Břiza - Stavební úpravy ulice Sportovní	
Stav. objekt č.: 110		Náz. objektu: Komunikace	
Č. rozpočtu:			
Č. dodatku:			
Datum: 27.1.2014			
ROZPOČTOVÉ NAKLADY V Kč		OSTATNÍ NAKLADY	
HSV	Dodávka celkem	Zařízení staveniště (hl. VI)	0,00
	Montáž celkem	Územní vlivy (hl. VI)	0,00
PSV	Dodávka celkem	Provozní vlivy (hl. VI)	0,00
	Montáž celkem	Individuální mimostaveništní doprava (hl. VI)	0,00
"M"	Dodávka celkem	Kompletní činnost (hl. XI)	0,00
	Montáž celkem	Skládkovné (hl. XI)	0,00
Hodinové účtovací ceny			
Základní rozpočtové náklady - hl. III		1 565 889,04	
Náklady dle hl. VI SR		0,00	
Celkové náklady objektu hl.III+VI+XI (bez DPH)		1 565 889,04	
Daň z přidané hodnoty			
Sazba %	Základ	Daň	
21	1 565 889,04	328 836,70	
Celkem daň		328 836,70	
Celkové náklady objektu		1 894 725,73	
(včetně DPH)			
		Dne: Razítko	
		Odsouhlasil:	
		Vypracoval: Mareš V.	
		Dne: 27.1.2014	

Přírážka	m.j.	hlava	sazba	základna	hlava VI	hlava XI
Zařízení staveniště (hl. VI)	KČ	VI				
Územní vlivy (hl. VI)	KČ	VI				
Provozní vlivy (hl. VI)	KČ	VI				
Individuální mimostaveništní doprava (hl. VI)	KČ	VI				
Kompletní činnost (hl. XI)	KČ	XI				
Skládkové (hl. XI)	KČ	XI				
Přírážky celkem bez DPH (suma přírážek)					0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ OCENĚNÍ

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]
					Jedn.	Montáž	Dodávka	
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA								
1 Zemní práce								
221	113202111	Vytrhání obrub z krajníků	m	11,00	93,75	1 031,25		0,00000
001	122101401	Vykopávky zemník,ornice<100m3	m3	31,28	292,50	9 149,40		0,00000
001	122302202	Odkopávky silnic hor.4 <1000m3	m3	685,52	118,75	81 405,50		0,00000
001	122302209	Příplatek za lepivost hor.4	m3	205,66	2,96	608,75		0,00000
001	132301201	Hlub.rýh 60-200cm hor.4 do 100m3	m3	24,16	200,00	4 832,00		0,00000
001	132301209	Přípl.za lepivost tř.4	m3	7,25	5,00	36,25		0,00000
001	162601102	Vodorovné přem.ornice do 5000m	m3	31,28	112,50	3 519,00		0,00000
001	162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m 1-4	m3	709,68	137,50	97 581,00		0,00000
001	162710000	Poplatek za skládku zeminy	t	1277,42	100,00	127 742,00		0,00000
231	180402111	Trávník založení park výsev rovina	m2	261,55	23,75	6 211,81		0,00000
spec.	5724100000	Směs travní parková	kg	8,08	106,25		858,50	0,00808
231	180402112	Trávník založení park výsev svah 1:2	m2	51,25	26,25	1 345,31		0,00000
spec.	5724100000	Směs travní parková	kg	1,58	106,25		167,88	0,00158
001	181301101	Rozprošť.ornice 1:5 500m2 tl.10cm - rovina	m2	261,55	27,50	7 192,63		0,00000
001	181951101	Úprava pláně bez zhutnění	m2	261,55	10,00	2 615,50		0,00000
001	181951102	Úprava pláně se zhutněním	m2	714,28	17,50	12 499,90		0,00000
001	182101101	Svahování hor.tř.1-4 v zářezech	m2	51,25	52,50	2 690,63		0,00000
001	182301121	Rozprošť.ornice nad 1:5 do 500m2 10cm - svah	m2	51,25	32,50	1 665,63		0,00000
1 Zemní práce CELKEM Kč:					361 152,93	360 126,55	1 026,38	0,00966
2 Zvláštní zakládání,základy,zpevnění hornin								
002	211531111	Výplň odvodň.žeber kam.hr.drc.63mm	m3	23,37	883,75	20 653,24		38,09310
2 Zvláštní zakládání,základy,zpevnění hornin CELKEM Kč:					20 653,24	20 653,24	0,00	38,09310
5 Komunikace								
221	564681111	Podklad kam.hrub.tl.50cm (lomový kámen)	m2	654,80	373,92	244 842,82		0,00000
221	564851111	Podklad ze šterkodrti tl.15cm po zhut.	m2	115,70	125,75	14 549,28		0,00000
221	564851111	Podklad ze šterkodrti tl.20cm po zhut.	m3	654,80	167,70	109 809,96		0,00000
221	564952113	Podklad z mechan.zpev.kamen. tl.12cm	m2	654,80	167,60	109 744,48		0,00000
221	565136121	Asfalt.beton.vrstva podkl. ACP22+50/70 tl.50mm,přes3,0m	m2	563,30	250,34	141 016,52		0,00000
221	573230000	Postřik živ.spojov.emulze 0,3 kg/m2	m2	1109,00	14,00	15 526,00		0,47687
221	573231111	Postřik živ.spojov.emulze 0,5kg/m2	m2	563,30	17,13	9 649,33		0,39994

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]
					Jedn.	Montáž	Dodávka	
221	577134121	ASF.bet.tř.1 ABS AKO11+50/70 >3m tl.4cm	m2	554,50	221,59	122 871,66		0,00000
221	577156121	ASF.bet.ložný ACL22+50/70 š.>3m tl.6cm	m2	554,50	302,16	167 547,72		0,00000
221	596211110	Dlažba zámková betonová tl. 60 mm - kladení - do 50,0 m2 prováděno ručně.	m2	8,80	193,75	1 705,00		0,74140
spec.	5924526700	Dlažba zámková pro nevidomé tl. 60 mm	m2	9,06	513,75		4 654,58	1,18686
221	596212211	Dlažba zámková beton. tl. 80 mm - kladení - do 100 m2	m2	150,98	193,75	29 252,38		15,64455
spec.	5924528199	Dlažba zámková tl. 80 mm - přírodní provedení - šedá	m1	94,25	195,00		18 377,78	0,00000
spec.	5924528200	Dlažba zámková tl. 80 mm - standardní barevné provedení (červená, hnědá, okrová, antracit)	m2	61,26	275,00		16 846,50	8,76018
5 Komunikace CELKEM Kč:					1 006 393,98	966 515,13	39 878,85	27,20980
8 Trubní vedení								
311	871228111	Klad.dren.potr.z tvr.PVC DN <150mm	m	100,67	98,75	9 941,16		0,00000
spec.	2861118300	Trub PVC hl.pror.hrd.110x2,3x4000-drenáž	m	101,68	63,75		6 482,10	0,11490
221	899331111	Vstup výšk.úprava 20m zvýš.poklopu	kus	4,00	1 675,00	6 700,00		1,68032
221	899431111	Vstup výšk.úprava 20m zvýš.šoupěte	kus	1,00	1 200,00	1 200,00		0,31108
8 Trubní vedení CELKEM Kč:					24 323,26	17 841,16	6 482,10	2,10630
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání								
221	914111121	Značky silniční svislé dopravní osaz.a mtž na sloupky	kus	2,00	307,50	615,00		0,00210
spec.	4044427600	Značka dopravní IP26a	kus	2,00	1 775,00		3 550,00	0,00800
221	914511112	Montáž sloupku dopr.značky dobeton.základu a hliník.patky	kus	2,00	798,75	1 597,50		0,22482
spec.	4044523000	Sloupek k doprav.značk.Zn70-350 vč.nátěru	kus	2,00	1 087,50		2 175,00	0,05000
221	915111112	Vodor.znač.střík.barv děl.čar.Š=12cm	m	80,00	57,50	4 600,00		0,00000
221	915491211	Osaz.beton.linky MC podklad bet.-u obručníku	m	0,00	237,50	0,00		0,00000
spec.	5921400000	Dod.beton.linky 80/200/100mm	kus	0,00	4,00		0,00	0,00000
221	915500000	Osazení beton.linky 80/200/100 do betonu-samost.	m	51,00	250,00	12 750,00		5,04900
spec.	5921400000	Dod.beton.linky vel.80/200/100mm	kus	257,55	4,00		1 030,20	0,95294
221	915611111	Předznačení střík.barv děl.čar.Š=12cm	m	80,00	6,25	500,00		0,00000
221	916131213	Obruba chodn.osaz.stoj s opěr B13,5	m	260,50	312,50	81 406,25		40,48170
spec.	5921746000	Obručník ABO 2-15 100x15x25	kus	196,95	100,00		19 695,00	15,36210
spec.	5921747500	Obrub.nájezdový ABO 100/15/15-N	kus	50,00	110,00		5 500,00	2,75000
spec.	5921747600	Obrub.přechodový ABO 100/15/25-LV	kus	16,16	286,25		4 625,80	1,16352
221	916231213	Osaz.záhon.obrub B13,5 s opěrou	m	28,10	262,50	7 376,25		3,63895

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn.	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]
					Jedn.	Montáž	Dodávka	
spec. 221	5921731000	Obrubník ABO 4-5 50x5x25	kus	56,76	60,00		3 405,60	0,79464
002	919735112	Řezání živič. krytu tl.=50-100mm	m	11,00	95,00	1 045,00		0,00000
002	997221571	Vodor.doprava vybour.hmot do 1,0km	t	2,26	20,00	45,20		0,00000
002	997221579	Příplatek za další 1,0km	t	20,34	6,25	127,13		0,00000
002	997230000	Poplatek za skládku vybour.hmot	t	2,26	198,75	449,18		0,00000
221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným	t	153,20	18,75	2 872,53		0,00000
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání CELKEM Kč:					153 365,63	113 384,03	39 981,60	70,47777

REKAPITULACE

	Celkem [Kč]	Montáž [Kč]	Dodávka [Kč]	Hmotnost [t]
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA				
1 Zemní práce	361 152,93	360 126,55	1 026,38	0,00966
2 Zvláštní zakládání, základy, zpevnění hornin	20 653,24	20 653,24	0,00	38,09310
5 Komunikace	1 006 393,98	966 515,13	39 878,85	27,20980
8 Trubní vedení	24 323,26	17 841,16	6 482,10	2,10630
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání	153 365,63	113 384,03	39 981,60	70,47777
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč:	1 565 889,04	1 478 520,11	87 368,93	137,89662
ROZPOČET CELKEM :	1 565 889,04	1 478 520,11	87 368,93	137,89662

Odbytový rozpočet stavebního objektu

JKSO: 82729

MÍSTO STAVBY: Horní Bříza

ČÍSLO STAVBY:

NÁZEV STAVBY: Horní Bříza - Stavební úpravy
ulice Sportovní

ČÍSLO OBJEKTU: 310

NÁZEV OBJEKTU: Odvodnění komunikace

ČÍSLO ROZPOČTU:

IČO A NÁZEV OBJEDNATELE: Město Horní Bříza

ČÍSLO DODATKU:

KOEFICIENT NA KURS MĚNY:

1,000

IČO A NÁZEV PROJEKTANTA: Boula IPK s.r.o.

IČO A NÁZEV ZHOTOVITELE:

JMÉNO ZPRACOVATELE:

Mareš Václav

SCHVÁLIL:

DATUM ZPRACOVÁNÍ:

26.1.2014

DNE:

ORIENTAČNÍ ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU									
JKSO: 82729		Náz. stavby: Horní Břiza - Stavební úpravy ulice Sportovní							
Stav. objekt č: 310		Náz. objektu: Odvodnění komunikace							
Č. rozpočtu:									
Č. dodatku:									
Datum: 26.1.2014									
		ROZPOČTOVÉ NAKLADY V KC			OSTATNÍ NAKLADY			DPH 5	
HSV	Dodávka celkem	42 701,16		Zařízení staveniště (hl. VI)		0,00		Vypracoval: Mareš V.	
	Montáž celkem	38 819,28		Územní vlivy (hl. VI)		0,00		Dne: 26.1.2014	
PSV	Dodávka celkem			Provozní vlivy (hl. VI)		0,00		Odsouhlasil:	
	Montáž celkem			Individuální mimostaveništní doprava (hl. VI)		0,00			
"M"	Dodávka celkem			Kompletní činnost (hl. XI)		0,00			
	Montáž celkem			Skládkovné (hl. XI)		0,00			
Hodinové zúčtovací ceny									
Základní rozpočtové náklady - hl. III		81 520,45							
Náklady dle hl. VI SR		0,00							
Celkové náklady objektu hl.III+VI+XI (bez DPH)		81 520,45							
Daň z přidané hodnoty									
Sazba %	Základ	Daň							
21	81 520,45	17 119,29							
Celkem daň		17 119,29							
Celkové náklady objektu (včetně DPH)		98 639,74							

Přírážka	m.j.	hlava	sazba	základna	hlava VI	hlava XI
Zařízení staveniště (hl. VI)	Kč	VI				
Územní vlivy (hl. VI)	Kč	VI				
Provozní vlivy (hl. VI)	Kč	VI				
Individuální mimostaveništní doprava (hl. VI)	Kč	VI				
Kompletní činnost (hl. XI)	Kč	XI				
Skládkové (hl. XI)	Kč	XI				
Přírážky celkem bez DPH (suma přírážek)					0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK VČETNĚ OCENĚNÍ

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]
					Jedn.	Montáž	Dodávka	
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA								
1 Zemní práce								
001	132301201	Hloub.rýh 60-200cm hor.4 do 100m3	m3	14,98	187,50	2 808,75		0,00000
001	132301209	Přípl.za lepivost tř.4	m3	4,49	5,00	22,45		0,00000
001	133100000	Ztížený výkop+vytyčení+zajištění potrubí	sout	1,00	3 125,00	3 125,00		0,00000
001	151101101	Pažení příložné hl.do 2m rýhy	m2	37,01	50,00	1 850,50		0,03109
001	151101111	Pažení rýh hl.2m příl.- odstranění	m2	37,01	18,75	693,94		0,00000
001	161101101	Svislé přemíst'.výkopku hor.1-4 hl.2,5m	m3	14,98	56,25	842,63		0,00000
001	162701105	Vodorovné přem.výkopku do 10000m 1-4	m3	3,81	137,50	523,88		0,00000
001	162710000	Poplatek za skládku zeminy	t	6,86	100,00	686,00		0,00000
001	174101101	Zásyp zhutněný rýh	m3	11,17	118,75	1 326,44		0,00000
001	175101101	Obsyp potrubí -šterkopísek	m3	2,15	156,25	335,94		0,00000
spec.	5833732000	Šterkopísek 0-16mm C	t	3,63	200,00	726,00		3,63000
1 Zemní práce CELKEM Kč:					12 941,51	12 215,51	726,00	3,66109
2 Zvláštní zakládání,základy,zpevnění hornin								
002	212752311	Trativody drenážní trubky DN100-plast.SN8	m	4,50	303,75	1 366,88		1,10835
2 Zvláštní zakládání,základy,zpevnění hornin CELKEM Kč:					1 366,88	1 366,88	0,00	1,10835
4 Vodorovné konstrukce								
271	451572111	Lože výkopu kam.drobné těžené (písek)	m3	0,50	918,75	459,38		0,00000
271	452112111	Osaz.B prstenců výšky <100mm	kus	3,00	262,50	787,50		0,01980
spec.	5922440800	Prstenec vyrov. TBV 10a ulič.vpusti	kus	3,03	205,00		621,15	0,08787
271	452311121	Desky B výkop B10	m3	0,07	3 125,00	218,75		0,00000
271	452351101	Bednění desek v otevřeném výkopu	m2	0,52	450,00	234,00		0,00329
4 Vodorovné konstrukce CELKEM Kč:					2 320,78	1 699,63	621,15	0,11096
8 Trubní vedení								
271	837300000	D+M napoj.sedla	kus	3,00	4 191,25	12 573,75		0,01050
		DN150/300mm,vč.vyvt.otvoru						
271	871315221	Kanalizační potr.PVC OV <20% DN150-SN8-KG	m	4,50	238,75	1 074,38		0,01485
271	877315211	Mřž tvar.PVC OV jednoosých DN150	kus	6,00	131,25	787,50		0,00000
spec.	2861136000	Kolena PVC DN150-KGB	kus	6,09	82,50		502,43	0,00396
271	877315221	Mřž tvar.PVC OV dvouosých DN150	kus	3,00	192,50	577,50		0,00003
spec.	2861139200	Odbočky PVC DN150/100/45-KGEA	kus	3,05	110,00		335,50	0,00375
271	892351111	Těsn.zkouška kanal.potr.DN150	m	4,50	70,00	315,00		0,00000

Kód cen.	Číslo položky	Popis položky	Měr. jedn	Množství položky	Ceny v Kč			Hmotnost celkem [t]
					Jedn.	Montáž	Dodávka	
271 spec.	895941111	Zřiz.vpusti uliční B typ UV-50 normální	kus	3,00	1 800,00	5 400,00		1,02270
spec.	5531000000	Bahenní koš A4 385/270/600	kus	3,00	668,75		2 006,25	0,01830
spec.	5922385200	Vpust uliční-spod.díl TBV Q450/300/ 2a kalový	kus	3,03	273,75		829,46	0,21210
spec.	5922440000	Sifon-zápach.uzávěrka PVC DN150-TBV Q450/570/3z	kus	3,03	1 378,75		4 177,61	0,42420
spec.	5922441800	Vpust uliční-stř.skruž TBV Q450/295/ 6a v=30	kus	3,03	247,50		749,93	0,18180
spec.	5922442600	Vpust uliční-hor.skruž TBV Q 450/570/5d v=60	kus	3,03	386,25		1 170,34	0,33330
271 spec.	899204111	Osaz.mříží litin.s rámem >150kg	kus	3,00	587,50	1 762,50		0,03510
spec.	5524200000	Mříž vtoková obrubník."NISA"	kus	3,00	10 527,50		31 582,50	0,47100
8 Trubní vedení CELKEM Kč:					63 844,64	22 490,63	41 354,01	2,73159
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání								
271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z plastových trub ve t výkopu		7,61	137,50	1 046,65		0,00000
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání CELKEM Kč:					1 046,65	1 046,65	0,00	0,00000

REKAPITULACE

	Celkem [Kč]	Montáž [Kč]	Dodávka [Kč]	Hmotnost [t]
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA				
1 Zemní práce	12 941,51	12 215,51	726,00	3,66109
2 Zvláštní zakládání, základy, zpevnění hornin	1 366,88	1 366,88	0,00	1,10835
4 Vodovodné konstrukce	2 320,78	1 699,63	621,15	0,11096
8 Trubní vedení	63 844,64	22 490,63	41 354,01	2,73159
9 Ostatní konstrukce a práce - bourání	1 046,65	1 046,65	0,00	0,00000
HLAVNÍ STAVEBNÍ VÝROBA CELKEM Kč:	81 520,45	38 819,28	42 701,16	7,61199
ROZPOČET CELKEM :	81 520,45	38 819,28	42 701,16	7,61199